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Think ahead.

556000

Tork Dispenser Toalettpapir Ark

Tork Dispenser Toalettpapir Ark i Elevation Design er ideell for steder med lav til medium pagang. Den tilbyr
forbedret hygiene med utmating av ett ark av gangen, noe som gj@r at gjestene dine kun bergrer det arket
de skal bruke. Tork Elevation-dispensere har en funksjonell, moderne design som gjar varig inntrykk pa
gjestene dine.

* Utmating av én av gangen for redusert forbruk og forbedret hygiene

. Kompakt og plassbesparende design som passer mindre toalettrom

e Enkel a fylle pa: mindre vedlikehold
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Tork Dispenser Toalettpapir Ark

Produktinformasjonsystem

T3
Bredde
12.8 cm
Kompatible produkter
114276 620275
Tork Ekstra Mykt Tork ekstra mykt
Toalettpapir Ark toalettpapir ark
Premium
Forsendelsesinfo
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540354829
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Bruttovekt 6409
Hoyde 284 mm
Lengde 134 mm
Bredde 163 mm
Netto vekt 495 g
\Volum 6.2 dm3
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Materiale
Plast

Hoyde
27.1cm

Transportenhet
(TRP)
7322540354836

Carton

12 (12 CON)
8.3 kg

581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Lengde
159 cm

Farge
Hvit

Pall
(PAL)

7322540379006

216 (18 TRP)
150.16 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3



